TỈNH UỶ BÌNH THUẬN

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số 174 - TB/BTGTU
	                           ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                    Bình Thuận, ngày 01 tháng 11 năm 2019

THÔNG BÁO

triệu tập thí sinh tham dự Hội thi Báo cáo viên giỏi cấp tỉnh, năm 2019
-----

Thực hiện Kế hoạch số 172-KH/BTGTU, ngày 11/10/2019 của Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ về “Tổ chức Hội thi báo cáo viên giỏi cấp tỉnh năm 2019”; Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy thông báo triệu tập 25 thí sinh được các cấp ủy cử tham dự Hội thi báo cáo viên giỏi tỉnh Bình Thuận năm 2019 (có danh sách kèm theo).
1. Thời gian Hội thi:
- Hội thi diễn ra trong 02 ngày, từ ngày 07 đến ngày 08/11/2019. Thí sinh có mặt tại địa điểm thi đúng 07 giờ 00 phút, ngày 07/11/2019 để làm thủ tục dự thi.
- Khai mạc: vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 07/11/2019
- Bế mạc: 16 giờ, ngày 08/11/2019.
2. Địa điểm Hội thi: Hội Trường B, Trung tâm Hội nghị tỉnh, số 01 đường Hải Thượng Lãn Ông, thành phố Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận.
3. Nơi ăn, nghỉ: Các đoàn tự sắp xếp hoặc liên hệ sớm để đặt chỗ với Trạm khách T18 - Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, số 01 Cường Để, thành phố Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận (gần địa điểm tổ chức hội thi, điện thoại liên hệ: 0918.370.052 - đồng chí Hoàng Trưởng Trạm khách).
4. Kinh phí: Chi phí đi lại, ăn, nghỉ của thí sinh thực hiện theo chế độ hiện hành.
Đề nghị các địa phương, đơn vị cử 01 đồng chí làm Trưởng đoàn (nhờ các đồng chí gửi Thông báo triệu tập đến thí sinh dự thi) bố trí phương tiện đưa, đón  thí sinh dự thi.
	Nơi nhận:

- Như thành phần triệu tập,
- Thường trực Tỉnh uỷ (báo cáo),
- Các huyện, thị, thành uỷ, đảng uỷ trực thuộc,
- Ban tuyên giáo, tuyên huấn các huyện, thị, thành ủy,
đảng ủy trực thuộc,
- Trung tâm BDCT các huyện, thị xã, thành phố,
- Lãnh đạo Ban (M),
- Phòng TT-TT (M),
- Lưu Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.
	K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN
(Đã ký và đóng dấu)
Huỳnh Thái Dương

DANH SÁCH

thí sinh tham dự hội thi báo cáo viên giỏi tỉnh bình thuận năm 2019
(kèm theo Thông báo số 174 -TB/BTGTU, ngày 01/11/2019 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy)

-----

1. Phạm Thị Tố Loan, Đảng uỷ Khối cơ quan - doanh nghiệp tỉnh
2. Huỳnh Thế Thanh, Công an tỉnh

3. Dương Lan Phương, Công an tỉnh

4. Trà Thị Thanh Hoa, Huyện ủy Hàm Tân

5. Nguyễn Đinh Hồng Tố, Bộ đội Biên phòng tỉnh

6. Nguyễn Đình Tuấn, Bộ đội Biên phòng tỉnh

7. Bùi Hòa, Huyện ủy Phú Qúy

8. Nguyễn Thế Dũng, Thành ủy Phan Thiết
9. Bùi Ngọc Lân, Thành ủy Phan Thiết

10. Võ Xuân Sơn, Huyện ủy Bắc Bình

11. Trần Quốc Tuấn, Huyện ủy Bắc Bình

12. Trần Thị Ngọc Linh, Huyện ủy Tuy Phong

13. Nguyễn An, Huyện ủy Tuy Phong

14. Lê Thanh Nhân, Huyện ủy Hàm Thuận Nam

15. Nguyễn Xuân Hoài, Huyện ủy Hàm Thuận Nam

16. Phan Thị Quang Trinh, Huyện ủy Tánh Linh
17. Lê Thị Minh Truyền, Huyện ủy Tánh Linh

18. Nguyễn Thị Mai Hương, Huyện ủy Đức Linh

19. Huỳnh Thị Hồng Thắm, Huyện ủy Hàm Thuận Bắc

20. Cao Thị Kim Yến, Huyện ủy Hàm Thuận Bắc

21. Trần Thế Hùng, Thị ủy La Gi

22. Nguyễn Vũ Vương, Thị ủy La Gi

23. Nguyễn Thanh Trung, BCHQS tỉnh

24. Võ Nguyễn Hoàng Việt, BCHQS tỉnh

25. Phạm Thị Vân, Huyện ủy Hàm Tân